

**DESCRIÇÃO: SERVIÇO DE BUFFET E COFFE BREAK**

**ESPECIFICAÇÃO: PRESTACAO DE SERVIÇO DE BUFFET E COFFE BREAK PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA E POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENEZES JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CASCAVEL-CPSMCAS**

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	ALMOÇO INDIVIDUAL ALMOÇO INDIVIDUAL	UNID	650	22,00	14.300,00
2	BOLO BOLO SABOR VARIADOS	UNID	100	66,67	6.667,00
3	SALGADOS CENTO DE SALGADOS	CENTO	80	78,33	6.266,40
4	PAO DE QUEIJO CENTO DE PAO DE QUEIJO	CENTO	80	133,33	10.666,40
5	MINI-SANDUICHE CENTO DE MINI-SANDUICHES	CENTO	80	145,00	11.600,00
6	REFRIGERANTE 2L REFRIGERANTE DE 2L SABOR VARIADOS	UNID	200	13,67	2.734,00
7	SUCOS SUCOS SABOR VARIADO	LITRO	160	15,33	2.452,80
<b>TOTAL LOTE ÚNICO:</b>					<b>54.686,60</b>
<b>TOTAL GERAL:</b>					<b>54.686,60</b>

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 8 de Dezembro de 2023.

*Julia Gabriella Costa Santos*  
Julia Gabriella Costa Santos  
Coordenador de Compras





CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL  
**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**  
 Nº: 2023.11.23-0001 - DATA: 08/12/2023

ITEM: ALMOÇO INDIVIDUAL - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	650	18,00	11.700,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	650	23,00	14.950,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	650	25,00	16.250,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 14.300,00

ITEM: BOLO - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	100	55,00	5.500,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	100	70,00	7.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	100	75,00	7.500,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 6.666,67

ITEM: SALGADOS - UNID. MEDIDA.: CENTO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	80	70,00	5.600,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	80	80,00	6.400,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	80	85,00	6.800,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 6.266,67

ITEM: PAO DE QUEIJO - UNID. MEDIDA.: CENTO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	80	110,00	8.800,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	80	130,00	10.400,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	80	160,00	12.800,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 10.666,67

ITEM: MINI-SANDUICHE - UNID. MEDIDA.: CENTO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	80	125,00	10.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	80	150,00	12.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	80	160,00	12.800,00
Quantidade de pesquisas: 3					Média de preço total: 11.600,00

RUBRICA  
 CPSCAS  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO



ITEM: REFRIGERANTE 2L - UNID. MEDIDA.: UNID					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	200	10,00	2.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	200	15,00	3.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	200	16,00	3.200,00
Quantidade de pesquisas: 3			Média de preço unit.: 13,67		
			Média de preço total: 2.733,33		

ITEM: SUCOS - UNID. MEDIDA.: LITRO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	Sonia Maria bezerra - CNPJ/CPF: 11384697349	160	12,00	1.920,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	Francisca Antônia Nogueira - CNPJ/CPF: 78079233349	160	16,00	2.560,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	SANDRA SAMARA PRADO CLEMENTE LTDA - CNPJ/CPF: 07624884000102	160	18,00	2.880,00
Quantidade de pesquisas: 3			Média de preço unit.: 15,33		
			Média de preço total: 2.453,33		

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Fis. 90  
 RUBRICA  
 CPSCAS